拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社商品につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、今年度も新型コロナウィルス変異株感染再拡大の懸念やウクライナ情

勢による原油や原材料の高騰をはじめ、サプライチェーンの混乱、資源・エネ

ルギー価格及び物流費の大幅な高騰など様々な影響の顕在化に伴い、既に企業

努力だけでは現行の価格維持が困難な状況になって参りました。

　つきましては誠に遺憾ではございますが、以下の通り商品価格の改定をさせ

て頂く事となりました。また、お客様各位におかれましては、このような窮状

につきましてご理解を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

敬具

お客さま 各位

〈記〉

価格改定のお知らせ

［カタログ NEW STANDARD〈FLOOR&WALL〉］

www.nagoya-mosaic.co.jp

2022年 12月 吉日

対象商品 ：NEW STANDARD〈FLOOR&WALL〉 掲載商品

   別紙価格表をご参照ください。

商品価格 ：値上幅 4％～16％

実施時期 ：2023年4月1日 出荷分より

   一部商品は 2023年1月 出荷分より実施

詳細につきましては、弊社営業担当者までお尋ねください。

価格値上の詳細は、ホームページでご案内しております。

以上

【New Standard  FLOOR & WALL】

以下の商品は、価格改定を予定しております。
ご理解の上ご検討頂きますようお願い申し上げます。

※ 2023年1月5日出荷分より適用

頁 商品名 品番 形状 旧設計価格 新設計価格 単位

42 モストロ MOS-XM01～XM04 600角粗目 6,400 7,400 ㎡

MOS-UM01～UM04 600×300角粗目 6,400 7,400 ㎡

MOS-RM01～RM04 300角粗目 6,400 7,400 ㎡

※ 2023年4月1日出荷分より適用

頁 商品名 品番 形状 旧設計価格 新設計価格 単位
2 スマートサーフェイス RAU-AC4700～AC4750 1200×600角平 8,900 9,400 ㎡

RAU-AC4800S～AC4850S 1200×600角部分磨き 9,800 10,300 ㎡
RAU-X4700～X4750 600角平 6,900 7,400 ㎡
RAU-X4800S～X4850S 600角部分磨き 7,800 8,300 ㎡
RAU-X4600G～X4650G 600角粗目（20厚） 13,500 14,500 ㎡

8 グランラウンジ RAU-X2610～X2660 600角岩面 7,900 8,400 ㎡
RAU-X2710M～X2760M 600角平 7,900 8,400 ㎡
RAU-X2810P～X2860P 600角磨き 7,900 8,400 ㎡
RAU-Q2810P～Q2860P 1200×300角磨き（20厚） 44,240 47,000 ㎡

14 ラスティックウッズⅡ MSY-U3510F～U3550F 600×300角平 6,000 6,300 ㎡
MSY-U3610G～U3650G 600×300角粗目 6,000 6,300 ㎡
MSY-H3510F～H3550F 600×150角平 5,400 5,800 ㎡
MSY-H3610G～H3650G 600×150角粗目 5,400 5,800 ㎡

18 シクルーフィ SIC-V5301～V5308 400角粗目 5,900 6,800 ㎡
20 シクラスⅡ SIC-R2010～R2080 300角粗目 4,900 5,200 ㎡

SIC-R2010F～R2080F 300角平 4,900 5,200 ㎡
SIC-R2010K～R2080K 300角階段粗目 1,900 2,000 枚

22 ストリーク STR-X10F～X50F 600角平 6,400 7,400 ㎡
STR-X10～X50 600角粗目 6,400 7,400 ㎡
STR-U10F～U50F 600×300角平 6,400 7,400 ㎡
STR-U10～U50 600×300角粗目 6,400 7,400 ㎡
STR-R10F～R50F 300角平 6,400 7,400 ㎡
STR-R10～R50 300角粗目 6,400 7,400 ㎡
STR-R10K～R50K 300角階段粗目 2,000 2,300 枚

26 クレマライムⅡ TCP-X1010～X1040 600角平 6,800 7,800 ㎡
TCP-U1010～U1040 600×300角平 6,800 7,800 ㎡

30 スカンジナビアンストン CHY-X2010～X2050 600角平 6,900 7,400 ㎡
CHY-X2110S～X2150S 600角部分磨き 7,900 8,400 ㎡
CHY-X2210G～X2250G 600角岩面 6,900 7,400 ㎡
CHY-U2010～U2050 600×300角平 6,900 7,400 ㎡
CHY-U2110S～U2150S 600×300角部分磨き 7,900 8,400 ㎡
CHY-U2210G～U2250G 600×300角岩面 6,900 7,400 ㎡
CHY-U2210GK～U2250GK 600×300角階段岩面 6,300 6,800 枚

36 ニューセンチュリーⅡ CEN-AC7210～AC7260 1200×600角磨き 11,000 11,500 ㎡
CEN-X7210～X7260 600角磨き 7,500 8,000 ㎡
CEN-V7210～V7260 400角磨き 8,500 9,000 ㎡

40 トラベルチーノグランデ CTC-AC1610～AC1630 1200×600角磨き 9,000 9,500 ㎡
CTC-X1610～X1640 600角磨き 6,900 7,400 ㎡
CTC-V1610～V1640 400角磨き 6,900 7,400 ㎡
CTC-R1610～R1640 300角磨き 6,900 7,400 ㎡

44 モンティニャック CTC-X7210F～X7230F・X7290F 600角平 7,000 7,300 ㎡
CTC-X7110～X7130・X7190 600角粗目 7,000 7,300 ㎡
CTC-X7150～X7180 600角粗目（20厚） 14,000 14,800 ㎡
CTC-U7150～U7180 600×300角粗目（20厚） 14,000 14,800 ㎡
CTC-R7210F～R7230F・R7290F 300角平 7,000 7,300 ㎡
CTC-R7110～R7130・R7190 300角粗目 7,000 7,300 ㎡
CTC-R7110K～R7130K・R7190K 300角階段粗目 2,200 2,300 枚

48 スノーアルプス DMA-X2110～X2130 600角平 7,000 7,300 ㎡
DMA-X2210G～X2230G 600角粗目 7,000 7,300 ㎡
DMA-X2240G～X2260G 600角粗目（20厚） 14,000 14,500 ㎡

50 スターミネラル TSY-R6010～R6040 300角石面 6,000 6,500 ㎡
TSY-R6010K～R6040K 300角階段石面 2,000 2,100 枚

53 リンナ HD-LIN-U100～U140 600×300角粗目 8,400 9,700 ㎡
HD-LIN-F100～F140 600×100角粗目 9,500 11,000 ㎡

価格改定のご案内

■  価格改定

■  価格改定

1 / 1